UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  197  /VP-HC Thanh Bình, ngày  06 tháng 5 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nội vụ,
Phòng TC-KH;
- Ban lãnh đạo Phòng Nông nghiệp &PTNT;
- Giám đốc Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện;
- Một số Công chức chuyên môn phòng
NN&PTNT (giao Phòng NN&PTNT mời);
- Các Tổ trưởng thuộc Trung tâm dịch vụ nông
nghiệp huyện (giao Trung tâm dịch vụ nông
nghiệp huyện mời).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính
mời các đồng chí tham dự,

Nội dung:  Làm việc với Phòng Nông nghiệp&PTNT và Trung tâm Dịch
vụ nông nghiệp huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao, công tác phối
hợp trong việc thực hiện và một số nhiệm vụ khác có liên quan.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/5/2021.
Địa điểm:  Tại Phòng họp 01-UBND Huyện.
Chủ trì cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện Mai Văn Đối.
Giao Phòng NN&PTNT phối hợp Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

chuẩn bị nội dung, tài liệu.
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, KNgân.

Hồ Văn Tiếu

		2021-05-06T08:54:00+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Tiếu<hvtieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-06T08:54:10+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!